
32.07

26.58

30.66 31.02

26.33

30.82

27.37

27.56

31.17

28.23
28.08

31.34

29.26
29.83 30.69

30.20

27.45

30.40

26.57

27.44

31.09

26.03

29.01

24.73

27.22

30.14

22.34

21.63

30.09

21.67 27.35

29.86

31.24

31.25

21.3627.38

30.93

21.33

30.79

30.51

32.38

31.70

31.54
31.29

30.91

30.94

30.82

31.91

33.66

31.11

31.47

30.42

33.14

29.33

32.13 33.09

33.39

34.03

34.55
34.54

33.92

32.49

32.65

21.18

32.64

33.27

27.16

34.04

33.52

24.90

31.82

27.40

30.48

31.51

28.71

29.58

34.42

25.50

27.48

25.56

27.34

23.81

24.58

30.64

24.61

30.79

28.61

27.29

28.04

30.84

30.58

30.74
30.57

30.42

29.40
29.56

30.08

25

25

25

30.40

30.26

30.06

30.08

29.85

29.27

29.47

29.69

27.37

25.65

28.24

30.61

32.25

32.33

32.53

32.24

32.07

32.12 32.33
31.95

31.89

31.75

31.37

31.30

30.11

30.82

31.33

31.33 31.21

31.81

32.09 32.25

32.73

33.46
33.24

33.27

33.29

32.61

33.46

33.54

27.8533.53
21.10

27.97

27.51

30.88

25.65

29.40

31.76

32.30

31.49

33.77

34.29

21.52
21.40

33.82

21.95
22.23 33.29

27.79

28.26

32.51

28.76

27.68

32.01

27.46

27.37

31.90

27.62

27.47

31.53

29.26

28.87

31.93

Séquia de Montcada

CV-304

CV-304
abocador

terra

Polígon industrial

Universitat Cardenal Herrera CEU

Colada del Camino de Moncada

Camí del Pla de Foios

Camí Fondo

Cementeri Parroquial de Alfara del Patriarca

Moncada

Església Sant Bartolomé Apòstol

col·legi

estació

l'Almàssera

poliesportiu

estació

FGV Bétera-Vilanova de Castelló

Vial municipal

K.5

la Fosforera

el Puntarró

el Paretó

la Closa

els Francs

l'Hort del Senyor

el Cano

el Pontarró

el Molí

Alfara del Patriarca

Camí Fondo

Carretera del Mig

CV-304

28.85

29.68

29.32

30.45

30.61

31.72

32.15

31.28

31.71

33.79
32.89

32.06

31.86

32.48

32.04

32.56

33.25

34.73 35.37
32.99

33.06

36.01

38.43

35.87

36.78

37.03

45.20

43.47

43.82

33.27

37.78

31.40

31.75
30.26

30.75

30.61

35.58

31.34

31.30

34.40

30.99

31.61 31.35

31.87
30.22

30.61

30.67

30.55

31.01

31.50

33.30

31.17

30.91

31.21
31.48

30.68

32.00
31.58

30.92

31.45

30.62

31.12 31.18 31.97
31.39

30.58

32.27 32.39

32.34

32.62

31.88

31.61

32.56
32.18

32.15

32.47
33.14

33.34

32.32

32.45

32.84 32.88

33.03

32.62

33.12

37.65

34.04

34.01

34.09

34.47

34.93

37.82

36.73

38.00
38.85

38.28
38.70

37.91

38.32

38.99
39.01

41.30
43.20

46.10

48.44
44.69

40.04

41.2939.02

37.28

32.87

35.19

35.59

29.63

34.01

34.48

40.15

33.15

31.47

36.58
35.94

41.47

37.06

39.92

32.9331.67

33.30

33.40
33.50

32.55

32.77

35.52
30.83

30.64

30.79

30.56

30.27
30.84

30.89

30.04

30.58

30.74
30.57

30.42

29.40

32.12 32.33
31.95

31.89

31.75

31.37

31.30

30.82

31.33

31.33 31.21

31.81

32.09 32.25

32.73

33.46
33.24

33.27

33.29

32.61

33.46

33.54

29.40

31.76

32.30

31.49

33.94

33.77

28.92

29.38
36.06

37.56

37.69

36.88

36.63

36.53
36.12

37.72

29.16

34.29

35.21
36.43

35.45

34.39

33.82

34.24
33.88

33.8933.2932.51

32.0131.90
31.53

31.93
31.91

32.07

30.66 31.02

30.82
31.17

31.45

31.34

30.69

30.40
31.09

31.69

36.79

30.94

30.82

31.11

31.47

30.42

29.33

30.29

32.13 33.09

33.39

35.25

34.03

34.55
34.54

33.92

32.64

34.04

33.52

33.66

37.68

30.50

35.81

30.99

37.40

33.21

38.18

36.77

37.21

38.63

36.3534.42

27.48

28.61

28.04

28.22

29.55

28.74

29.18

30.85

30.03

29.65

29.17
29.72

31.30

31.37

30.21

29.81

28.93

29.83

29.97

21.95
22.23

22.95
22.51

27.47

29.26

28.87

26.58

28.08

29.26
29.83

29.97

30.20

30.44

29.79

28.77

29.01

27.98
22.38

22.34
28.58

21.63
21.67 27.35

29.86

31.25

36.89

Séquia de Montcada

Pou del Seminari

CV-315

CV-315

K.5

les Paretetes dels Moros

Vial municipal

Mas de Julià

Camí Fondo

ajuntament

estació

seminari

la Fosforera

Universitat Cardenal Herrera CEU

Col·legi Blasco Ibañez

Col·legi Vicent Trenco

Moncada

mercat

Col·legi Tierno Galván

P.E.C. Sant Jaume

Col·legi Josep Mª Oltra

terra

Institut Secular Obreres de la Creu

Alfara del Patriarca

Centre Blasco Ibañez

Parròquia Sant Jaume

ajuntament

el Molí

FGV Bétera-Vilanova de Castelló

l'Hort del Senyor

centre de salut

els Francs

Església Sant Miquel

l'Almàssera

Camí del Pla de Foios

cementeri

el Bordellet

la Closa

polígon industrial
Universitat Cardenal Herrera CEU

Barri dels Dolors

el Ravalet

Convent de les Obreres de la Creu















SERVICIO D E
SEGURIDAD VIAL,

SUPERVISIÓN Y
CONTROL DE

CALIDAD





 

0 20 40 60 80 100

  



























E-Sanitario,Docente y Cultural
A-Residencial
D-Terciario
C-Recreativo,Espectáculos
B-Industrial
Otros
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<50dB(A)
50-55dB(A)
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60-65dB(A)
65-70dB(A)
>70dB(A)



Nº personas
expresado en centenas

<50 158,7 94,3
50-55 3,5 2,1
55-60 1,1 0,6
60-65 4,9 2,9
65-70 0,0 0,0
>70 0,0 0,0
TOTAL 168,3 100
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Nº personas
expresado en centenas

<50 158,7 94,3
50-55 3,5 2,1
55-60 1,1 0,6
60-65 4,9 2,9
65-70 0,0 0,0
>70 0,0 0,0
TOTAL 168,3 100
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